扬工信服建〔2020〕164号
[bookmark: _GoBack]
关于开展江苏省一星级、二星级中小企业公共服务示范平台申报及复评工作的通知

各县（市、区）工信局，市经济技术开发区、生态科技新城、蜀冈-瘦西湖风景区经发局：
为促进我市中小企业公共服务平台高质量发展，提升中小企业公共服务能力水平，根据《江苏省中小企业公共服务示范平台认定管理办法》（苏工信规〔2020〕2号），现就组织开展江苏省一星级、二星级中小企业公共服务示范平台申报及复评工作有关事项通知如下：
一、申报和复评条件
1.申报单位必须是符合《省认定办法》规定，为中小企业提供信息、技术、创业、培训、融资等服务，在扬州注册且运营两年以上；
2.有固定的经营服务场所和必要的服务设施、仪器设备等；
3.服务业绩突出，年服务中小企业50家以上（培训类平台服务企业不少于300家），用户满意度在85%以上；
4.具有较强的专业服务能力，从事为中小企业服务的人员不少于6人；
5.有规范的服务流程、合理的收费标准和完善的服务质量保证措施，对小微企业的服务要有相应的优惠条件，提供的公益性服务或低收费服务不少于总服务量的20%。
6.江苏省一星级、二星级中小企业公共服务示范平台（附件1）重新复评认定。
二、申报和复评材料
1．填报《江苏省一星级、二星级中小企业公共服务平台申报表》（附件2）；
2. 提供平台营业执照（复印件）；
3. 提供2019年平台运营和开展服务情况（不少于1000字）；
4. 提供平台开展服务活动的工作台账（通知、签到、图片等）；
5. 提供服务的中小企业名单及服务评价表（附件3）；
6. 申报材料真实性声明（附件4）。
三、申报和复评程序
符合申报条件的单位和复评单位自主申报，各地工信部门对照标准审核后，行文向市工信局企业服务体系建设处反馈《江苏省一星级、二星级中小企业公共服务示范平台推荐表》（附件5）。
市工信局采取专家评审与现场核查相结合方式，按照择优原则确定省一星级、二星级中小企业公共服务示范平台并授牌。省一星级、二星级示范平台实施动态管理，有效期三年。
四、有关工作要求
省一星级、二星级中小企业公共服务示范平台申报及复评，须提供完整的申报和推荐材料。请各地工信部门于2020年11月6日前将纸质申报材料（一式一份）和《江苏省一星级、二星级中小企业公共服务示范平台推荐表》（附件5）报送市工信局服务体系建设处。
联系人：王猛、曹天宇     联系电话：82181720
联系邮箱：819908671@qq.com

附件：
1. 江苏省一星级、二星级中小企业公共服务示范平台名单
2. 江苏省一星级、二星级中小企业公共服务平台
申报表
3. 服务的中小企业名单及服务评价表
4. 申报材料真实性声明
5. 江苏省一星级、二星级中小企业公共服务示范
平台推荐表

扬州市工业和信息化局
                      2020年10月21日
附件1：

江苏省一星级、二星级中小企业公共服务
示范平台名单
	序号
	地区
	平台运营单位名称
	星级

	1
	江都区
	江都区武坚镇中小企业服务中心
	省二星

	2
	生态科技
新城
	杭集镇中小企业服务中心
	省二星

	3
	宝应县
	宝应县山阳镇中小企业服务中心
	省二星

	4
	江都区
	江都区小纪镇中小企业服务中心
	省二星

	5
	广陵区
	广陵区李典镇中小企业服务中心
	省二星

	6
	宝应县
	宝应县柳堡镇中小企业服务中心
	省二星

	7
	宝应县
	宝应县安宜镇中小企业服务中心
	省二星

	8
	仪征市
	仪征市新集镇中小企业服务中心
	省二星

	9
	高邮市
	扬州市郭集灯具集中区服务中心
	省二星

	10
	邗江区
	扬州诚信国际信用等级评估中心
	省二星

	11
	宝应县
	宝应县氾水镇经济发展服务中心
	省二星

	12
	高邮市
	高邮市菱塘乡中小企业服务中心
	省二星

	13
	江都区
	江都区真武镇中小企业服务中心
	省二星

	14
	江都区
	江都区大桥镇中小企业服务中心
	省二星

	15
	仪征
	仪征市真州镇中小企业服务中心
	省二星

	16
	仪征
	仪征市月塘镇工业三产服务中心
	省二星

	17
	邗江
	邗江区杨寿镇中小企业服务中心
	省二星

	18
	邗江
	邗江区杨庙镇经济发展服务中心
	省二星

	19
	广陵
	广陵区湾头镇中小企业服务中心
	省二星

	20
	开发区
	江苏悠然投资管理有限公司
	省二星

	21
	邗江
	扬州慧源企业管理咨询有限公司
	省二星

	22
	广陵
	北京大学创业训练营江苏基地
	省二星

	23
	仪征
	仪征市陈集镇中小企业服务中心
	省二星

	24
	仪征
	仪征市新城镇中小企业服务中心
	省二星

	25
	广陵
	扬州市广陵区曲江小微企业创业创新服务中心
	省二星

	26
	广陵
	扬州创客空间投资发展有限公司
	省二星

	27
	广陵
	扬州时代博纳科技有限公司
	省二星

	28
	广陵
	扬州市广陵区沙头镇中小微企业创业创新服务中心
	省二星

	29
	仪征市
	扬州市化学工业园投资服务中心
	省二星

	30
	高邮
	江苏省道路照明灯具产品质量监督检验中心
	省二星

	31
	广陵
	扬州市广陵区头桥镇中小企业服务中心
	省二星

	32
	广陵
	江苏扬州广陵经济开发区高新技术创业服务中心
	省二星

	33
	邗江
	槐泗镇小企业创业基地两创示范服务中心
	省二星

	34
	江都
	扬州市江都区真武镇小微企业创业创新服务中心有限公司
	省二星

	35
	广陵
	扬州市广陵区食品产业园小微企业创业创新服务中心
	省二星

	36
	仪征
	仪征市马集镇中小企业服务中心
	省二星

	37
	高邮
	高邮市兴菱小微企业服务管理有限公司
	省二星

	38
	邗江
	扬州市邗江区公道镇中小企业服务中心
	省二星

	39
	高邮
	高邮市兴垛小微企业服务管理有限公司
	省二星

	40
	江都
	扬州市江都区小纪小微企业创业创新服务中心有限公司
	省二星

	41
	江都
	扬州市江都区仙城小微企业创业创新服务中心有限公司
	省二星

	42
	江都
	扬州市江都区浦头小微企业创业创新服务中心有限公司
	省二星

	43
	江都
	扬州市江都区丁沟镇小微企业创业创新服务中心有限公司
	省二星

	44
	江都
	扬州市江都区武坚小微企业创业创新服务中心有限公司
	省二星

	45
	宝应县
	扬州微络智能科技有限公司
	省二星

	46
	高邮
	高邮市菱塘民族中等专业学校
	省二星

	47
	高邮
	扬州橙子网络科技有限公司
	省二星

	48
	广陵
	扬州市青锐网络科技有限公司
	省二星

	49
	广陵
	凌动信息科技扬州有限公司
	省二星

	50
	邗江
	京洲联信扬州税务师事务所有限公司
	省二星

	51
	邗江
	扬州正源知识产权有限公司
	省二星

	52
	邗江
	扬州北山智汇企业管理咨询有限公司
	省二星

	53
	邗江
	扬州祥瑞财税事务所有限公司
	省二星

	54
	邗江
	江苏原木环境科技有限公司
	省二星

	55
	邗江
	扬州博达人力资源管理有限公司
	省二星

	56
	江都
	扬州中兴蓝光科技咨询有限公司
	省二星

	57
	江都
	扬州兴瑞税务师事务所有限公司
	省二星

	58
	江都
	扬州立信会计师事务所有限公司
	省二星

	59
	开发区
	扬州外事服务中心有限公司
	省二星

	60
	开发区
	扬州市中小企业协会
	省二星

	61
	开发区
	扬州交大科技园发展有限公司
	省二星

	62
	生态
	扬州合创新业产业运营有限公司
	省二星

	63
	蜀冈
	扬州486文创集聚区公共服务平台
	省二星

	64
	蜀冈
	扬州玉器产品质量监督检验中心
	省二星

	65
	江都
	江都区丁伙镇中小企业服务中心
	省一星

	66
	宝应县
	江苏宝应科技创业发展服务有限公司
	省一星

	67
	宝应县
	宝应县望直港镇中小企业服务中心
	省一星

	68
	高邮
	高邮市三垛镇中小企业服务中心
	省一星

	69
	高邮
	高邮市高邮镇经济发展服务中心
	省一星

	70
	江都
	江都区仙女镇中小企业服务中心
	省一星

	71
	仪征
	仪征市陈集镇鑫鑫建设开发有限公司
	省一星

	72
	邗江
	邗江区方巷镇中小企业服务中心
	省一星

	73
	邗江
	邗江区公道镇中小企业服务中心
	省一星

	74
	邗江
	邗江区槐泗镇中小企业服务中心
	省一星

	75
	广陵
	扬州市微软职业培训学校
	省一星

	76
	江都
	江都区邵伯镇中小企业服务中心
	省一星

	77
	邗江
	扬州天苗科技有限公司
	省一星

	78
	广陵
	江苏海客创新设计有限公司
	省一星

	79
	广陵
	江苏两岸创客家孵化器运营管理有限公司
	省一星

	80
	邗江
	扬州佳诚会计事务所有限公司
	省一星

	81
	广陵
	扬州税联信会计师事务所有限公司
	省一星

	82
	宝应县
	扬州夏成知识产权服务有限公司
	省一星

	83
	宝应县
	江苏安宜律师事务所
	省一星

	84
	仪征
	扬州优扬企业管理咨询有限公司
	省一星

	85
	高邮
	扬州市睿诚科技有限公司
	省一星

	86
	广陵
	扬州设计谷投资管理有限公司
	省一星

	87
	高邮
	高邮市顺金财务咨询有限公司
	省一星

	88
	高邮
	扬州首冠企业管理咨询有限公司
	省一星

	89
	广陵
	江苏双拾壹教育科技有限公司
	省一星

	90
	广陵
	江苏信商信用管理有限公司
	省一星

	91
	广陵
	江苏每日惠电子商务有限公司
	省一星

	92
	邗江
	扬州和智企业管理咨询有限公司
	省一星

	93
	邗江
	扬州企动力财务有限公司
	省一星

	94
	邗江
	扬州腾云创新企业管理有限公司
	省一星

	95
	邗江
	扬州嘉明财务有限公司
	省一星

	96
	邗江
	扬州金方圆财务咨询有限公司
	省一星

	97
	开发区
	扬州易用信息技术有限公司
	省一星

	98
	生态
	两岸双创科技孵化器运营服务平台
	省一星

	99
	邗江
	杨庙镇小微企业双创服务中心
	省一星

	100
	江都
	扬州市江都区大桥镇白沙小微企业创业创新服务中心有限公司
	省一星

	101
	宝应县
	宝应县射阳湖镇小微企业创业创新服务中心
	省一星

	102
	邗江
	扬州市双桥助创小微企业服务中心有限公司
	省一星

	103
	高邮
	高邮市兴周小微企业服务管理有限公司
	省一星

	104
	邗江
	扬州市邗江区方巷和诚小微企业服务中心有限公司
	省一星

	105
	仪征
	仪征市刘集镇中小企业服务中心
	省一星

	106
	江都
	扬州市江都区邵伯小微企业创业创新服务中心有限公司
	省一星

	107
	高邮
	高邮市鑫至小微企业服务管理有限公司
	省一星

	108
	生态
	杭集镇小微企业创业创新服务中心
	省一星

	109
	高邮
	高邮秦邮双创服务中心
	省一星

	110
	广陵
	扬州市广陵区汤汪乡小微企业创业创新服务中心
	省一星

	111
	高邮
	高邮市高新区小微企业服务管理有限公司
	省一星

	112
	高邮
	高邮城南小微企业服务管理有限公司
	省一星

	113
	邗江
	杨寿镇中小企业服务中心
	省一星

	114
	邗江
	扬州市邗江区甘泉街道小微企业服务中心
	省一星

	115
	生态
	扬州市生态科技新城润业中小企业服务中心
	省一星

	116
	邗江
	扬州市蒋王润益小微企业服务中心有限公司
	省一星

	117
	宝应县
	宝应县泾河镇小微企业创业创新服务中心
	省一星

	118
	宝应县
	宝应县小官庄镇小微企业创业创新服务中心
	省一星

附件2：
江苏省一星级、二星级中小企业公共服务
平台申报表
	一、申请单位基本情况

	单位名称

	组织机构代码

	星  级
	□一星      □二星
	认定年度
	（新申报单位此栏不填）

	注册日期

	注册地址

	注册资本
	      万元
	从业人数

	法人代表

	手机号码

	联系人

	手机号码

	服务场地面积
	     平方米
	设备数量
	    台
	购买价格
	     万元

	服务功能
	□信息服务  □技术服务  □创业服务  □培训服务  □融资服务

	2019年度服务总场次
	      场
	其中公益性或低收入服务场次
	     场
	 公益性或低收入服务场次占比
	%

	二、运营管理情况（单位：万元、家、人）

	年度
	服务收入
	服务支出
	服务中小企业家数
	其中：签订服务协议家数
	服务人次

	2018

	2019

	三、荣誉情况：（所获荣誉需提供证明材料）

	四、县（市、区）、功能区工信部审核意见：
□通过     □不通过
               （盖章）

附件3：
	服务的中小企业名单及服务评价表

	序号
	服务企业名称
	联系人
	联系电话
	服务内容简述
	企业满意度

	满意
	不满意

附件4：
申报材料真实性声明

本单位知悉并保证所提供的江苏省一星级或二星级中小企业公共服务示范平台申报材料和相关证明文件的真实性、完整性和准确性，并承担因资料虚假而产生的后果。
特此承诺！

                    单位（盖章）：

                    单位法定代表人（签字）：

                    日期：     年    月    日

-1-

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5]附件5：
江苏省一星级、二星级中小企业公共服务
示范平台推荐表
填报单位：
	序号
	申报单位
	新申报/复评
	星级
	服务场地面积（平方米）
	从业人数（人）
	2019年营业收入（万元）
	2019年服务支出（万元）
	服务中小企业数（家）
	公益性或低收入服务占总服务量比重（%）